

## Materiale de Curatenie

I.D.: 67506269

---

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.478,18 RON - 1.478,18 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Mop bumbac, rezerva 250 gr buc 39830000-9 30 2.69 80.70 Saci menajeri grosi, 35 lt, 50 buc./rola Rola 39830000-9 27 3.04 82.08 Saci menajeri grosi, 60 lt, 20 buc./rola Rola 39830000-9 15 1.87 28.05 Saci menajeri, rezistenti, 120 lt, 10 buc./rola Rola 39830000-9 58 4.14 240.12 Saci menajeri, rezistenti, 240 lt, 10 buc./rola Rola 39830000-9 8 7.3 58.40 Detergent geam 5l bid. 39830000-9 6 8.69 52.14 Sapun lichid 5 lt/bid. bid. 39830000-9 30 10.45 313.50 Spray mobila 300 ml Pronto bid. 39830000-9 2 9.16 18.32 Pasta de curatat suprafete CIF 750 ml Flacon 39830000-9 8 5.98 47.84 Perie WC cu suport, din plastic alb buc 39830000-9 6 4.18 25.08 Laveta microfibra 4buc/set set 39830000-9 10 10.41 104.10 Manusi nitril albastre M, 100 buc/cutie Cutie 39830000-9 13 19.25 250.25 Manusi menaj ,l atex, suprafata interioara tratata tip velur, pe palma si degete structura antiderapanta, mar.M BUC 39830000-9 10 2.36 23.60 Cos gunoi pentru bai, plastic, 20-30 l, cu clapeta Cutie 39830000-9 4 38.5 154.00

---